
  

 

 
UCHWAŁA NR XX/173/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

  z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w zakresie 
współfinansowania wykonania sygnalizacji świetlnej w miejscowości Białęgi przy 

drodze wojewódzkiej nr 187. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189,1190, 1269, 1358, 
1513,1830,1854,1890,2150 i Dz.U. z 2016 poz. 195) oraz art. 47 ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 198) Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy dla Województwa Wielkopolskiego  
z przeznaczeniem na wykonanie sygnalizacji świetlnej w miejscowości Białęgi przy drodze 
wojewódzkiej nr 187. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie, a Gmina 
Murowana Goślina przekaże na wykonanie zadania środki finansowe w wysokości do 50% 
wartości inwestycji w kwocie nie większej niż 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/173/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 26 kwietnia 2016 roku 
 
 

Uchwała dotyczy przekazania środków finansowych na współfinansowanie wykonania 
sygnalizacji świetlnej w miejscowości Białęgi przy drodze wojewódzkiej nr 187. 

Gmina Murowana Goślina zwróciła się do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Poznaniu o instalację sygnalizacji ostrzegawczej na przejściu dla pieszych w Białęgach 
przy drodze wojewódzkiej nr 187. WZDW odpowiedziało, że wykonanie sygnalizacji jest 
możliwe pod warunkiem współfinansowania przez Gminę inwestycji w wysokości 50% 
wartości zadania. W związku z powyższym podjęcie uchwały wydaje się zasadne. 


